5
2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 GIẤY ỦY QUYỀN

Chúng tôi gồm:
1. Ông Võ Thanh H, sinh năm 19..;

Căn cước số:......

Và vợ là bà Nguyễn Hồng T, sinh năm 19...;

Căn cước công dân số ......do Cục Cảnh sát ...cấp ngày...

Cả hai ông, bà cùng đăng ký thường trú tại:
2. Ông Triệu Nguyên T, sinh năm 1966;

Căn cước số:

Và vợ là bà Nguyễn Hồng H, sinh năm 19...;

Căn cước công dân số ......do Cục Cảnh sát ...cấp ngày...

Cả hai ông, bà cùng đăng ký thường trú tại:
1. Nội dung ủy quyền

Ngày....chúng tôi ký kết Hợp đồng chuyển nhượng quyền sử dụng đất số ........, quyển số ............. do Công chứng viên Văn phòng Công chứng Lê Xuân, thành phố Hà Nội chứng nhận ngày................
Bằng Giấy ủy quyền này, chúng tôi đồng ý ủy quyền cho ông Võ Văn L, sinh năm 196...; Căn cước số.............

được toàn quyền thay mặt chúng tôi làm việc với các cơ quan, tổ chức có thẩm quyền để làm thủ tục đăng ký sang tên quyền sử dụng đất và nhận Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất đứng tên ông Triệu Nguyên T và vợ là bà Nguyễn Hồng H.

* Trong phạm vi ủy quyền ông Võ Văn L được kê khai, ký kết, nộp, nhận các giấy tờ và nộp các khoản thuế, phí, lệ phí phát sinh liên quan đến việc đăng ký sang tên và nhận Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất nêu trên.
Sau khi nhận được Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất, ông Võ Văn L có trách nhiệm bàn giao lại cho ông Triệu Nguyên T và vợ là bà Nguyễn Hồng H.

2. Thời hạn ủy quyền:
Thời hạn uỷ quyền được xác định từ ngày Giấy ủy quyền này được công chứng cho đến khi ông Võ Văn L thực hiện xong công việc ủy quyền hoặc chấm dứt theo quy định pháp luật.
3. Cam đoan:
- Chúng tôi cam đoan chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi nội dung do người được ủy quyền thay mặt chúng tôi thực hiện trong phạm vi ủy quyền nêu trên.
- Chúng tôi công nhận đã hiểu rõ quyền, nghĩa vụ, lợi ích hợp pháp của mình và hậu quả pháp lý của việc ủy quyền, cùng ký tên dưới đây trước mặt Công chứng viên để làm bằng chứng./.
                                         NGƯỜI ỦY QUYỀN
                                            (Ký, điểm chỉ và ghi rõ họ tên )
LỜI CHỨNG CỦA CÔNG CHỨNG VIÊN

Hôm nay, ngày .......(Ngày ...., tháng ..., năm hai nghìn không trăm hai mươi mốt) tại Văn phòng Công chứng Lê Xuân, thành phố Hà Nội, địa chỉ: Nhà G1, Lô G, Khu đấu giá quyền sử dụng đất, xã Tân Triều, huyện Thanh Trì, thành phố Hà Nội.

Tôi, .............. , Công chứng viên, trong phạm vi trách nhiệm của mình theo quy định của pháp luật,

           CHỨNG NHẬN:

Giấy uỷ quyền được lập bởi:

1. Ông Võ Thanh H, sinh năm 19..;

Căn cước số:......

Và vợ là bà Nguyễn Hồng T, sinh năm 19...;

Căn cước công dân số ......do Cục Cảnh sát ...cấp ngày...

Cả hai ông, bà cùng đăng ký thường trú tại:

2. Ông Triệu Nguyên T, sinh năm 1966;

Căn cước số:

Và vợ là bà Nguyễn Hồng H, sinh năm 19...;

Căn cước công dân số ......do Cục Cảnh sát ...cấp ngày...

Cả hai ông, bà cùng đăng ký thường trú tại:
- Người ủy quyền nêu trên đã đã tự nguyện lập Giấy ủy quyền này;

- Tại thời điểm ký và điểm chỉ vào Giấy ủy quyền này, người ủy quyền có năng lực hành vi dân sự theo quy định của pháp luật;
- Người ủy quyền cam đoan chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, tính hợp pháp của các giấy tờ đã cung cấp liên quan đến việc lập Giấy ủy quyền này;
- Mục đích, nội dung của Giấy ủy quyền không vi phạm pháp luật, không trái đạo đức xã hội;

- Người ủy quyền đã tự đọc lại Giấy ủy quyền, đồng ý toàn bộ nội dung và ký vào từng trang của Giấy ủy quyền, điểm chỉ vào trang cuối của Giấy ủy quyền này trước mặt tôi; chữ ký và dấu điểm chỉ trong Giấy ủy quyền đúng là chữ ký và dấu điểm chỉ của người ủy quyền nêu trên;
 - Văn bản công chứng này được lập thành 04 (bốn) bản chính, mỗi bản chính gồm 03 (ba) tờ, 03 (ba) trang, có giá trị pháp lý như nhau; người yêu cầu công chứng giữ 02 (hai) bản chính; 01 (một) bản chính lưu tại Văn phòng Công chứng Lê Xuân, thành phố Hà Nội./.

Số công chứng:           quyển số 05/2025 TP/CC-SCC/HĐGD./.

PAGE